
ZARZĄDZENIE NR 216/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5, art. 31, oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia dla Centrum Usług Społecznych w Kozienicach reprezentowanemu przez 
Panią Ewę Wysocką - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach do realizacji programu ”Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością”- dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  - edycja 2024, w tym do: 

1. zaciągania zobowiązań i wydatkowania środków pieniężnych do wysokości przyznanego gminie 
dofinansowania do kwoty: 578 979,54 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 54/100); 

2. zawarcia umowy w imieniu gminy z wybranymi wykonawcami, a także do składania oświadczeń woli 
związanych z realizacją przedmiotu umowy, w tym do zmiany i rozwiązania umowy; 

3. prowadzenia  wydzielonej rachunkowości dla zadania objętego programem; 

4. rozliczania zadania objętego programem. 

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw osobom zaangażowanym             
w realizację programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BBE277-8E4F-4D7C-BD32-0C22158ABB93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


